
W ó jt  G m in y  M a s łow ic e  
97-515 M A S Ł O W IC E  

pow . radom szczański 
o 44/787-46-23

UG.0050.106.2020

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks pracy (Dz. U. z 2020, poz. 1320) 
oraz art. 42 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2019, poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 95/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 26 października 2020 
r. w  sprawie Regulaminu Pracy § 40 ust.l otrzymuje brzmienie :

„ Wynagrodzenie dla pracowników Urzędu Gminy Masłowice wraz ze wszystkimi 
przysługującymi dodatkami wypłaca się z dołu w  dniu 28 dnia każdego miesiąca kalendarzowego, 
za wyjątkiem miesiąca grudnia, w którym wynagrodzenie wypłaca się z dołu w dniu 22 dnia tego 
miesiąca.
Jeżeli dzień wypłaty jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie za pracę wypłaca się w  ostatnim 
dniu roboczym poprzedzającym ten dzień.

§ 2. W załączniku nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Masłowice w  „Wykazie stanowisk i 
norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, oraz okresy 
użytkowania odzieży i obuwia poz. 13 Stanowisko pracy otrzymuje brzmienie „Pielęgniarka, 
fizjoterapeuta”

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, poprzez wyłożenie go w Sekretariacie Urzędu Gminy Masłowice w dniach i 
godzinach jego pracy.

Zarządzenie Nr 106/2020 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 30 listopada 2020 r.

cwski


